
UCHWAŁA NR V/12/2023  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 13 października 2023  

w sprawie zaopiniowania programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego. 

Na podstawie § 18 ppkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej 

Statutu,  

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie program współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz  

podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego. 

§ 2. Nadać opinii treść zgodną z załącznikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Młodzieżowej 

                                                    Rady Miejskiej Cieszyna 

 

  

          Wojciech Spandel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały nr V/12/2023 

 

Opinia programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego 

 

Ilekroć jest mowa o Radzie należy przez to rozumieć Młodzieżową Radę Miejską Cieszyna. 

Rada 13 października 2023 na V sesji postanowiła pozytywnie zaopiniować program współpracy gminy 

Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego, 

jednakże co do prawidłowości niektórych punktów ma wątpliwości. 

1. W punkcie 4 tabeli podpunkt 8. Wymienione zostały działania na rzecz rozwoju czytelnictwa, co Rada 

uważa za sprzeczne z decyzją o nieprzyznaniu dofinansowania Bibliotece Miejskiej w Cieszynie. 

2. W punkcie 4 tabeli podpunkt 9. powinien być ujęty rozwój każdego rodzaju sztuki, a nie 

wyszczególnienie jednego rodzaju sztuki – sztuki współczesnej. 

3. W dokumencie, który miał dotyczyć także „współpracy gminy Cieszyn z organizacjami 

pozarządowymi” jedynie w 2 z 37 priorytetowych zadań publicznych zostały wymienione organizacje 

pozarządowe. 

4. W punkcie 1.3.6. Rada zaleca, aby współpracować z Komisją ds. Zdrowia Psychicznego MRM. 

5. Rada zaleca konsultowanie prelekcji kierowanych do dzieci i młodzieży z Komisją ds. Szkolnictwa 

Rady. 

6. Dokument powinien mieć swój suplement napisany „lżejszym” i bardziej przystępnym językiem dla 

mieszkańców. 

7. Niektóre punkty są określone zbyt ogólnikowo. 

 


